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Denne eposten er sendt fra en person utenfor organisasjonen. Ikke klikk på lenker eller
åpne vedlegg før du er sikker på hvem avsender er og at innholdet er trygt.

Her kommer et høringsinspill tiil endring i skolestrukturen

1. Nordstumoen skole bør bestå med følgende begrunnelse
    Det er kjent at dette er mer enn en vanlig videregående skole. Her går det elever som
trenger mer enn vanlig undervisning. 
    Dette er elever som også har behov for oppfølging og trening i å bo. 
    Om disse elevene blir flyttet over til ordinære, videregående skoler, og hvor de i tillegg
kanskje må bo borte, vil de mangle den samme døgnkontinuerlige oppfølgingen. 
    Dette vil medføre at de vil droppe ut, og i verste fall ende opp som sosialklienter. Dette er
noe vi som samfunnet ikke kan tillate å sitte å se på. 
    Vi som har et politisk ansvar for å effektivisere og se på hvor vi kan kutte kostnader må
slutte å kutte kostnader som går utover de svakeste i samfunnet. 

2, Skarnes videregående skole. 
     Her må man spørre seg hva fylkeskommunen egentlig driver med. I en kommune, Sør-
Odal, hvor flere unge faller utenfor arbeidslivet så foreslår altså Fylkeskommunen å legge
ned 
     kommunens eneste videregående skole. Dette vil medføre at 2 kommuner i den sydvestre
delen av fylket vil mangle et videregående tilbud til kommunenes ungdom. 
    Hva tror fylkesadministrasjonen vil komme til å skje med de unge som må reise med et
relativt dårlig kollektivtilbud. Med en nedleggelse av Skarnes vgs vil terskelen for drop-outs
bli enda lavere enn den er i dag.  
    Mener fylkesadministrasjonen at man skal belaste en allerede trang familieøkonomi med
reisekostnader, eller har fylkeskommunen tenkt å ta den regningen. 
    Dette i tillegg til at det er brukt flere titalls millioner for å pusse opp lokalene. Hva tenker
fylkeskommunen at de bygningene skal brukes til
    Alle kan ikke reise til de store knutepunktene som Kongsvinger, Hamar og Lillehammer for
å gå på vgs. Det synes å se ut som det er dette fylkesadministrasjonen legger opp til. 
    Å legge ned det videregående tilbudet i de små utkantkommunene gjør at disse vil miste
tilhørighet til fylket. Det kan på sikt få alvorlige konsekvenser for samholdet i fylket. 
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